



عکس

منتخب هفته

ارائه ۲۲ خدمت در موبک عمود ۱۰۸۰

مدیر موبک آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها با بیان اینکه ما ۲۲ خدمت در موبک عمود ۱۰۸۰ پیشبینی کرده ایم، گفت: این خدمات در حوزه های فرهنگی و خدماتی ارائه می شود و با توجه به اقبال مردم به موبک حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها تدارک پذیرایی و اسکان بالغ بر ۴ هزار نفر در هر وعده در این موبک دیده شده است



حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها آماده خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی است

مدیر عالی حرم مطهر بانوی کرامت با بیان اینکه استان قم حلقه وصل ۱۷ استان است، گفت: علاوه بر ارائه خدمات فرهنگی در حرم مطهر بانوی کرامت و خدماتی که به صورت روتین به زائران در طول سال ارائه می شود، در حوزه مربوط به اسکان، تغذیه و مسائل مربوط به درمان هم خدماتی برنامه ریزی شده است تا زائران بتوانند در حرم مطهر استراحتی داشته باشند، خدماتی را دریافت کنند و به سفر خود ادامه دهند

کمک هزار کیلوواتی حرم مطهر به تأمین برق شهر مقدس قم در ساعات اوج مصرف

مدیر فنی مهندسی حرم مطهر بانوی کرامت با اشاره به استفاده از دیزل ژنراتور در ساعات پیک بار جهت تأمین برق بخشی از مصارف حرم مطهر گفت: ظرفیت تولید برق ژنراتور حرم مطهر ۶۰۰ کیلووات است که با استفاده از آن در ساعات اوج مصرف به علاوه اقداماتی که صرفه جویی ۴۰۰ کیلوواتی در مصرف انرژی را به دنبال داشته در مجموع هزار کیلووات از مصرف برق شهری در ساعات اوج مصرف کاهش پیدا می کند

مراسم بزرگداشت شهادت اسماعیل هنیه از سوی رهبر معظم انقلاب در حرم مطهر

مراسم بزرگداشت شهادت اسماعیل هنیه با سخنرانی آیت الله سید احمد خاتمی نائب رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم و شیخ غازی حنینه رئیس تجمع علمای مسلمان لبنان و با مداحی علی مالکی نژاد و حضور پرشور مردم، علما و مسئولان در حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها برگزار شد



ایجاد هزار و ۹۰۰ مترمربع سایه بان در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها



کسب رتبه های برتر مسابقات قرآن کشوری توسط قرآن آموزان حرم کریمه اهل بیت سلام الله علیها



کتاب «شب بخیرهای نقلی» روانه بازار نشر شد

حرم مطهر در هفته ای که گذشت



کسب رتبه‌های برتر مسابقات قرآن کشوری توسط قرآن آموزان حرم کریمه اهل بیت سلام الله علیها



قرآن آموزان مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها در چهل و دومین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز دانش آموزان پسر سراسر کشور رتبه‌های اول در رشته اذان متوسطه اول، دوم در رشته قرائت تحقیق تقلیدی متوسطه اول، چهارم در رشته قرائت تحقیق تطبیقی متوسطه دوم و پنجم در رشته‌های قرائت ترتیل متوسطه اول و دوم و اذان متوسطه اول را کسب کردند.

۶ نفر از قرآن آموزان مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها در مرحله نهایی چهل و دومین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز دانش آموزان سراسر کشور در بخش آوایی دانش آموزان پسر حائز رتبه‌های برتر شدند. در این دوره از مسابقات دانش آموزی کشوری محمدحسین اقبالی رتبه اول رشته اذان دوره متوسطه اول، امیرحسین باقری رتبه دوم رشته قرائت تحقیق تقلیدی دوره متوسطه اول، محمدسعید علم‌خواه رتبه چهارم رشته قرائت تحقیق تطبیقی دوره متوسطه دوم، حسین ایزدی رتبه پنجم رشته قرائت ترتیل دوره متوسطه اول، محمدحسین سجادی پور رتبه پنجم رشته قرائت ترتیل دوره متوسطه دوم و علی رجبی رتبه پنجم رشته اذان دوره متوسطه اول را کسب کردند. گفتنی است چهل و دومین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز دانش آموزان پسر سراسر کشور در رشته‌های بخش آوایی شامل قرائت تحقیق و ترتیل قرآن کریم، اذان، مداحی، حفظ ۱۰ جزء، ۲۰ جزء و کل قرآن کریم و همچنین در رشته‌های بخش پژوهشی شامل انشای نماز، احکام، نهج البلاغه، صحیفه سجادیه، گفت‌وگو مهدوی و تفسیر قرآن کریم از ۳۱ تیر تا ۳ مرداد ۱۴۰۳ در حرم مطهر امام رضا علیه السلام برگزار شد.

کتاب «شب بخیرهای نقلی» روانه بازار نشر شد

کتاب کودک «شب بخیرهای نقلی» شامل قصه‌های کوتاه برای کودکان برگرفته از معارف و آموزه‌های کتاب شریف صحیفه سجادیه، در موضوعات مختلف معارف و سبک زندگی اسلامی روانه بازار نشر شد. کتاب کودک «شب بخیرهای نقلی» شامل قصه‌های کوتاه برای کودکان، اثر فاطمه بختیاری در ۲۴ صفحه قطع خشتی به همت کارگروه کودک مرکز آفرینش‌های فرهنگی هنری آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها؛ تولید و توسط انتشارات زائر آستان مقدس روانه بازار کتاب شد. نویسنده در این کتاب ۱۰ قصه کوتاه و جذاب برگرفته از معارف و آموزه‌های کتاب شریف صحیفه سجادیه، در موضوعات مختلف معارف و سبک زندگی اسلامی از جمله خوش رفتاری با پدر و مادر، یادآوری نعمت‌های خداوند و دیگر موضوعات ارزشی در پی نهادینه کردن معارف صحیفه سجادیه در کودکان می‌باشد که می‌تواند برنامه پدران و مادران برای قصه شب کودکان قرار گیرد. این کتاب در پایان هر قصه، پس از انتقال یک مطلب به زبان داستان، به یک جمله از کلام نورانی امام سجاد علیه السلام در صحیفه سجادیه مزین شده است. علاقه مندان برای تهیه این کتاب، می‌توانند به کتابفروشی‌های مستقر در حرم مطهر کریمه اهل بیت سلام الله علیها و یا کتابفروشی‌های معتبر کشور یا فروشگاه مجازی کتاب فاطمی به نشانی اینترنتی Fatemibook.ir مراجعه کنند.

ارائه ۲۲ خدمت در موبک عمود ۱۰۸۰

هادی محمودنژاد مدیر موبک حرم مطهر بانوی کرامت در عمود ۱۰۸۰ مسیر پیاده روی نجف به کربلا در نشست خبری فعالیت‌های این موبک در ایام اربعین ابراز داشت: امسال هم مانند سال گذشته آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها هم در حرم مطهر در قم و هم در موبک عمود ۱۰۸۰ به زائران حسینی ارائه خدمت خواهد داشت.

وی گفت: با نذوراتی که مردم و خیران داشتند در موبک حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها در عمود ۱۰۸۰ مسیر اربعین به دستور تولیت آستان مقدس ساختمان جدیدی بالغ بر ۳ هزار متر مربع ساخته شد که ۶ سالن دارد و مهمترین سالن آن محلی است که برای برگزاری مراسم در نظر گرفته شده است.

وی با بیان اینکه حدود ۲ ماه پیش عملیات عمرانی ساختمان موبک به اتمام رسید و در حال حاضر خادمان آستان مقدس در حال تجهیز آن هستند، افزود: با توجه به گرمای هوا خادمان آستان مقدس بر روی تأسیسات سرمایشی موبک متمرکز شدند تا فضای مطلوبی را برای استراحت زائران فراهم کنند.

مدیر موبک آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها گفت: تلاش ما بر این است که خدماتی که به زوار چه در حرم مطهر و چه در موبک عمود ۱۰۸۰ ارائه می‌شود مناسب با نیاز زائران باشد؛ لذا با توجه به اینکه موبک آستان مقدس در ۱۸ کیلومتری حرم مطهر ابا عبدالله علیه السلام قرار دارد و زائرانی که به موبک می‌رسند بخش زیادی از مسیر را پیموده‌اند خدمات رفاهی و آسایشی متناسب با نیازشان ارائه خواهد شد.

وی با بیان اینکه ما ۲۲ خدمت در موبک عمود ۱۰۸۰ پیشبینی کرده‌ایم، گفت: این خدمات در حوزه‌های فرهنگی و خدماتی ارائه می‌شود و با توجه به اقبال مردم به موبک حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها تدارکی دیده شده که بالغ بر ۴ هزار نفر را در هر وعده بتوانیم پذیرایی و اسکان داشته باشیم.

محمودنژاد با بیان اینکه در بخش اطعام، هم در وعده های غذایی و هم در میان وعده‌ها فعالیت حداکثری خواهیم داشت، افزود: ما بر تقویت بخش بهداشت، درمان و دارو اهتمام ویژه‌ای داشتیم که با توجه به گرمای هوا سالن‌هایی برای تزریق سرم تدارک دیده‌ایم و درمانگاه بانوان و آقایان امسال بهسازی شده و تأمین دارو هم برای درمانگاه و هم برای مراجعان و پخش در مواکب اطراف مهیا شده است.

ایجاد هزار و ۹۰۰ مترمربع سایه‌بان در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها

مدیریت فنی مهندسی حرم مطهر بانوی کرامت با توجه به گرمای شدید هوا و خطرات ناشی از تابش مستقیم نور خورشید برای زائران اقدام به نصب هزار و ۹۰۰ مترمربع سایه‌بان در مسیرهای تردد زائران کرده است.

باتوجه به گرمای شدید هوا و خطرات ناشی از تابش مستقیم نور خورشید برای زائران، مدیریت فنی مهندسی حرم مطهر بانوی کرامت اقدام به نصب هزار و ۹۰۰ مترمربع سایه‌بان در مسیرهای تردد زائران کرده است.

مجید امیری مدیر فنی مهندسی حرم مطهر در گفت‌وگویی خبری اظهار داشت: در مسیر ورودی درب ۳ و ۴ از طرف پارکینگ شرقی در داخل صحن پیامبر اعظم صلی الله علیه و آله به سمت ورودی شبستان امام خمینی (ره)، مسیر ورودی درب ۵ از داخل خیابان ارم به سمت ورودی شبستان امام خمینی (ره) و مسیر ورودی درب ۲۴ از داخل صحن جوادالائمه علیه السلام به سمت ورودی صحن مسجد اعظم در مجموع هزار مترمربع سایه‌بان نصب شده است.

وی ادامه داد: همچنین تمامی صحن امام هادی علیه السلام به مساحت ۹۰۰ مترمربع که محل تردد و استقرار زائران است نیز سایه‌بان نصب شده که فضای مطلوبی را برای حضور و تردد زائران ایجاد کرده است.

حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها آماده خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی است

حجت الاسلام والمسلمین صفر فلاحی در نشست خبری تشریح فعالیت‌های حرم حضرت معصومه سلام الله علیها در ایام اربعین که در سالن حضرت خدیجه سلام الله علیها کتابخانه فاطمی برگزار شد، اظهار داشت: موبک آستان مقدس هم در حرم مطهر و هم در عمود ۱۰۸۰ در خدمت زائران است.

وی با بیان اینکه از سال گذشته با تدبیر تولیت حرم مطهر بانوی کرامت بحث برپایی موبک در حرم مطهر را پیگیری کرده ایم گفت: ما در طی سال‌های گذشته این تجربه را داشتیم که ایام سوگواری امام حسین علیه السلام مصادف با تابستان و تعطیلات تابستانی شده و زائران فراوانی از قم مقدس گذر می‌کنند و حتی بسیاری از زائران در مسیر رفت و برگشت به زیارت اربعین در قم حضور پیدا می‌کنند و لازم بود که حرم مطهر برنامه‌ای برای زائران داشته باشد.

فلاحی با بیان اینکه خدماتی که حرم مطهر در طول سال به زائران ارائه می‌شود در ایام اربعین از دهم تا پایان ماه صفر با قوت بیشتری در حوزه‌های مختلف به زائران ارائه می‌شود، گفت: در حوزه فرهنگی در حرم مطهر فضاهایی را خواهیم داشت با عنوان خیمه‌های فرهنگی که خدمات فرهنگی را در کنار مراسمی که در شبستان‌ها برگزار می‌شود به زائران ارائه خواهند کرد.

مدیر عالی حرم مطهر بانوی کرامت ادامه داد: در حوزه مربوط به اسکان، تغذیه و مسائل مربوط به درمان، هم برای زائران ایرانی و هم برای زائران غیر ایرانی برنامه ریزی شده است و علاوه بر این، زمینه‌سازی حضور علاقه‌مندان خدمت رسانی به زائران نیز در حرم مطهر صورت گرفته است. مدیر عالی حرم مطهر بانوی کرامت با بیان اینکه آستان قم حلقه وصل ۱۷ استان است و همیشه در آن زائر حضور دارد، ابراز داشت: باید کمک کرد که همه مجموعه‌ها با یک نقشه و مهندسی خاصی برای زائرانی که در قم حضور پیدا می‌کنند برنامه داشته باشند.

فلاحی در پایان با تشکر از اصحاب رسانه برای پوشش فعالیت‌های حرم مطهر و اطلاع رسانی نسبت به خدماتی که به زائران ارائه می‌شود از تمامی نیروهای انتظامی، اطلاعاتی و امنیتی برای برگزاری هرچه بهتر و باشکوه‌تر این مراسم و خدمت رسانی‌ها تقدیر و تشکر کرد.

کمک هزار کیلوواتی حرم مطهر به تأمین برق شهر مقدس قم در ساعات اوج مصرف

مجید امیری در گفت‌وگویی خبری با اشاره به افزایش دمای هوا و لزوم صرفه‌جویی در مصرف انرژی گفت: حرم مطهر اقداماتی را در جهت کاهش مصرف انرژی انجام داده که به صرفه‌جویی ۴۰۰ کیلوواتی در مصرف انرژی منجر شده است.

وی با اشاره به استفاده از دیزل ژنراتور در ساعات پیکبار جهت تأمین برق بخشی از مصارف حرم مطهر گفت: ظرفیت تولید برق ژنراتور حرم مطهر ۶۰۰ کیلووات است که با استفاده از آن در ساعات اوج مصرف به‌علاوه اقداماتی که صرفه‌جویی ۴۰۰ کیلوواتی در مصرف انرژی را به دنبال داشته در مجموع هزار کیلووات از مصرف برق شهری در ساعات اوج مصرف کاهش پیدا می‌کند. مدیر فنی مهندسی حرم مطهر بانوی کرامت ابراز داشت: کاهش روشنایی اماکن مختلف حرم مطهر در حد امکان، استفاده از لامپ‌ها و پروژکتورهای LED، استفاده از چیلرهای جذبی به جای چیلرهای تراکمی جهت تأمین سرمایش حرم مطهر، استفاده از اینورتر جهت کنترل دور و کاهش مصرف برق موتورهای الکتریکی بخشی از اقدامات بخش فنی مهندسی حرم مطهر برای کاهش مصرف انرژی است.

وی ادامه داد: هوشمندسازی و تجهیز بخش عظیمی از زیرساخت‌های تأسیسات و روشنایی حرم مطهر به سیستم اتوماسیون صنعتی به‌منظور کنترل هر چه بهتر مصارف، ارائه دستورالعمل و راهکار کاهش مصرف انرژی به مدیریت‌ها و کارکنان آستان مقدس و جایگزین کردن کولرهای گازی گیت‌های ورودی با کولرهای آبی از دیگر اقداماتی است که حرم مطهر برای کاهش مصرف انرژی انجام داده است.



غیرروی موقر شیخ فضل الله نوری با حضور زائران و خادمان حرم بانوی کرامت



اعزام گروه پیشرو خادمان موبک اربعین حرم حضرت معصومه سلام الله علیها به کشور عراق



ایزاز انزجار مردم قم از جنایات رژیم غاصب صهیونیستی و تروار اسماعیل‌هنیه



حضور دسته‌جات عزاداری شهادت امام سجاد علیه السلام در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها